[m. 16]

BELT[ISLOE] PRIMA

Inquisicio capta apud Corby die Martis proximo post festum Epiphanie domini anno regni regis Edwardi tereij xliij^{to} coram domino Andrea Luterell et socijs suis iusticiariis domini regis de pace in partibus de Kesteten per sacramentum Iohannis de Claypole Willelmi Berley Willelmi Childe Thome Pynder Roberti filii Iohannis Ricardi Attekirk' Roberti Comber' Rogeri de Westby Willelmi de Thirleby Roberti de Barkworth' Willelmi de Broughton' Ricardi Colle et Rogeri Wyne et Iohannis Herbert.

91. Qui dicunt per sacramentum suum quod quidam Robertus Fraunhome de Colsteworth die Iouis proximo ante festum sancti Nicholai episcopi anno regni regis Edwardi tereij xliij^{to} apud Dalby in comitatu Leycestr' furabatur et abduxit quinquaginta bidentes precii centum solidorum et eciām triginta bidentes precii 1s. de Burton' seyn Lazer' et abduxit eos in comitatum Lincoln' et in diuersis locis eos vendebat.¹

¹ See no. 77, above.

92. Item dicunt quod quidam Willelmus Greyne de Ingoldesby est communis latro de furto equorum qui quidem Willelmus die Mercurii proximo post festum nativitatis sancti Iohannis Baptiste anno regni regis Edwardi tereij xliij^{to} in campis de Billesfeld furabatur quoddam iumentum Thome Houter de Billesfeld et abduxit.

93. Item dicunt quod quidam Iohannes de Parys de Kyseby Hugo de Parys de eadem et Ricardus de Parys de Kysseby die Martis proximo post festum sancti Clementis Martiris anno regni regis Edwardi tereij xliij^{to} apud Kyseby noctanter felonice interfecerunt Iohannem o the place de Kyseby.¹

See App. VI, p. 188, below.

94. Item dicunt quod Iohannes de Hornby de Corby (iiij d.^l) Ricardus Smyth (iiij d.^l) de eadem Ricardus Hardy (iiij d.^l) de eadem Nicholaus Ferour (vj d.^l) de eadem Iohannes de Langham (vj d.^l) de eadem Willelmus Attepersons (iiij d.^l) de eadem Alicia Pytaile (iiij d.^l) de eadem Robertus de Paunton' (vj d.^l) de eadem Alicia Chiderman (vj d.^l) de eadem Iohannes Barbour (iiij d.^l) de eadem Iohannes de Bytham (iiij d.^l) de eadem Iohannes de Okam (iiij d.^l) Iohannes Kytson' (vj d.^l) Iohannes Wardon' (iiij d.^l) et Iohannes Wryth (iiij d.^l) omnes predicti vendiderunt seruisiam excessiue contra statutum vt patet supra quemlibet eorum per estimacionem.

95. Item dicunt quod Aungnes Cole (vj d. finis^l) de Colsteworth vendidit seruisiam excessiue contra statutum vnde excessus per estimacionem vj d.

In cuius rei testimonium presentibus sigilla sua apposuerunt.

[m. 17]

ASWARDHYRN' IJ^A

Inquisicio capta apud Slefford die Lune proximo post festum Epiphanie domini anno regni regis Edwardi tereij post conquestum xluij coram iusticiariis domini regis de pace in partibus de Kesteven per saeramentum Willelmi Debelefago Iohannis de Lamore Iohannis de Weluby Symonis de Norhampton' Roberti Louet Henrici filii Ricardi Thome de Lamore Iohannis Baxter Iohannis filii Hugonis Iohannis Pelet Iohannis de Latemple Ricardi de Baflete.

96. Qui dieunt quod Willelmus Couper de Sancto Botolfo die natalis domini anno regni regis Edwardi tereij post conquestum xluij furtive fregit domum Walteri Aungewyne de Baeton' in Baeton' et ibidem felonice furatus fuit x solidos argenti et par linthiaminum preeij xij d. de dieto Waltero.

97. Item dicunt quod Iohannes de Carleton' de Anceastur die Lune proximo post festum sancte Keterine [sic] anno regni regis Edwardi tereij xluij noctanter felonice intravit mesuagium Ricardi Onokul de Batton' et ibidem in grangia dicti Ricardi ignem imposuit et omnia blada dicti Ricardi concremauit.

J. C. feloniously by night entered a messuage of R. O. and there set fire to a grange belonging to R. and burned all his corn.

98. Item dicunt quod Auicia de Louth' die Dominica proxima post festum Epiphanie domini anno regni regis Edwardi xluij^o felonice furatus fuit x s. de Iohanne Kuokel de Batton apud Batton.

99. Item dicunt quod Alicia filia Cecilie Loke de Hekyngton' furtive cepit de loculo Willelmi Rode de Hekyngton' iij s. noctanter die Mercurii proxima post festum apostolorum Petri et Pauli anno regni regis Edwardi tereij xluij et est communis latro.

100. Item dicunt quod Petrus bercarius de Fonsel' [?] die Veneris proximo post festum sancti Botulphi anno regni regis Edwardi tereij xluij insultum fecit Iohanne de Paris de Ingoldusby magistro suo apud Ingoldusby et ibidem dictum Iohannem verberauit et male tractauit et in super dictum Iohannem minando quod omnia bona et catalla dicti Iohannis cum igne concremabit.

P., a shepherd, assaulted J. P., his master, beat and ill-treated him, threatening to burn all his goods and chattels.

101. Item dicunt quod Iohannes Menley de Slefford die Lune proximo post festum decollacionis sancti Iohannis Baptiste anno regni regis Edwardi tereij xluij insultum fecit Willelmo Couper de Slefford apud Slefford et ibidem dictum Willelmum werberauit wolnerauit et maletractauit contra pacem domini regis et est communis perturbator pacis domini regis. (*Endorsed:* Asward-[hirn] ij.)

[m. 18]

ASWARDHIRN' PRIMA

Inquisicio capta apud Sleaford die Lune proximo post festum Epiphanie anno regni regis Edwardi tereij post conquestum xliij^o coram iusticiariis domini regis de pace per sacramentum Iohannis Parys de Ingoldesby Thome Stalword de Kyrkeby Willelmi Lesyngham de Iwardeby Ricardi Anwik' de Asgarby Symonis Schainburlayn de Hale Iohannis Scaytor de Hale Thome filii Ricardi de Helpingham Ricardi Wylehawer de Swarby Roberti Fox de Iwardeby Iohannis Nelson de Hale Raginaldi Keng' de Hekyngton' Iohannis Kelby de Asgarby.

102. Qui dicunt quod Iohannes filius Iohannis Skyld de Kirkebylthorp et Margareta concubina sua seruientes Henrici de Beeche manentes in Kyrkebylthorp habuerunt subclaues et felonice furati fuerunt noctanter apud Kyrkeby blada et braseum et ordeum videlicet iij quarteria et alia victualia in pantria et in aliis locis preeii dictorum quarteriorum et victualium xx s. de predicto Henrico die Louis proximo post festum sancti Martini in yeme anno regni regis Edwardi tereij post conquestum xliij^o.

J., son of J. S., and M., servants of H. de B., dwelling at Kirkby Laythorpe, had skeleton keys [?] and feloniously by night at Kirkby stole from the said H. corn, and malt, and barley, namely three quarters, and other victuals, in the pantry and elsewhere, to the value of 20s.

103. Item dicunt quod Henrieus de Bramton' felonice furatus fuit vnum equum apud Iwardeby preeii xij s. de Thoma Bele de Iwardeby die Dominica proxima post festum sancti Michelis anno regni regis Edwardi tereij post conquestum xliij^o et est communis latro.

104. Item dicunt quod Thomas quondam seruiens Willelmi de le Laund de Dokeby felonice interfecit Iohannem Barkword de Brayseby apud Sleaford die Lune proximo post festum assumptionis sancte Marie anno regni regis Edwardi tereij post conquestum xxxiiij^o.

105. Item dieunt quod Henrieus persona ecclesie sancti Petri de Lincoln' et decanus prebende de Sleaford cepit de Nicholao capellano paroehie de Veteri Lafford per extorecionem deem solidos die Lune proximo post festum nativitatis sancti Iohannis Baptiste anno regni regis Edwardi tereij post conquestum xliij^o.

H., parson of St Peter of Lincoln and dean of the prebend of Sleaford, took 10s. by extortion from N., chaplain of the parish of Old Sleaford.

106. Item dieunt quod Iohannes de Lyndesay de Sleaford die Dominica proxima post festum Epiphanie insultum fecit Willelmo Ryland olyer de Veteri Lafford et ibidem dictum Willelmum verberauit wlerauit et male tractauit apud Sleaford contra pacem domini regis. (*Endorsed:* Asward[hirn] prima.)

[m. 19]

BOBY [GRAFFOE]

Inquisicio capta apud Grantham coram Radulfo Basset' et sociis suis iusticiariis domini regis de pace in partibus de Kesteven die Sabbati proximo post festum Epiphanie domini anno regni regis Edwardi tereij post conquestum xliij^{to} per saeramentum Willelmi de Tyddeswel' de Southhikham Iohannis Clerk de Welburn' Ricardi de Bradley de eadem Gilberti Blaak [sic] de Hermeston' Iohannis [?] de Leek de Colby Ricardi Prigeon de eadem Thome de Ryby de Wellingoure Iohannis filii Willelmi de Carlton' Henrici de de Wadmoton' Iohannis filii Thome de Welbourn' Roberti Auentrout de Nauenby Thome de Cotyngham de eadem.

107. Qui dicunt quod Willelmus Oyler' de Lafford die Mercurii [?] proximo post festum sancti Andree apostoli anno supradicto apud Nauenby Robertum fratrem Willelmi Smyth de Welbourn' verberauit et male tractauit et quod idem Willelmus est communis perturbator pacis etc.

108. Item dicunt quod Rogerus Mundayn de Aubourn' verberauit vulnerauit et male tractauit Willelmu Smyth de Hadlington' die Iouis proximo post festum sancti Luce ewangeliste anno supradicto apud Nauenby et contra pacem.

109. Item dicunt quod Willelmus seruiens Walteri de Stondon' de Colby quemdam Robertum de Cletham seruientem Hugonis de Swynford apud Colby die Iouis post festum sancte Marie Magdalene anno supradicto verberauit wlnerauit et male tractauit et contra pacem.

110. Item dicunt quod Willelmus atte Nungarth' de Hermeston' insultum fecit Henrico Makaunter apud Hermeston' die Lune proximo post festum exaltacionis sancte Crucis anno supradicto.

111. Item dicunt quod Iohannes Martyn (finem fecit¹) de Welbourne [et] Walterus Martyn (finem fecit¹) insultum fecerunt Roberto seruienti Thome de Ryby in campo de Waddington' die Dominica proxima post festum apostolorum Philippi et Iacobi anno supradicto et per insultum eorum Iohannes de Mumby de Wellingore et Ricardus Alyson' de eadem vulnerauit.
(Endorsed: Boby [Graffoe] j.)

[m. 20]

LOUEDON ij^A

Inquisicio capta apud Grantham die Sabati proximo post festum Epiphanie domini anno regni regis Edwardi tereij post conquestum xliij^o coram Radulpho Baset' milite et sociis suis iusticiariis domini regis in partibus de Kesteven per saeramentum Thome Iurdan de Brandon' Hugonis Pynder de Ledenharn Ade Dauy de Dodyngton' Ricardi Lord de Thorp' Roberti [illegible] Gilberti Bolet' de Hagharn Petri Thurger

de Stubton' Willelmi Carlton' de Claypoll' Thome Bole de eadem Iohannis Merston' [illegible] Walteri Scapman de Sutton Elie Warde de Fulbek'.

112. Qui dicunt super sacramentum suum quod Willelmus Sudde (finem fecit¹) de Catthorpe' carpentarius [cepit de] Thoma filio Matilde de Sugbrok' per tres dies xl d. et prandium contra statutum domini regis vnde in excessu ijs. iiiij d.

113. Item dicunt quod Iohannes Couper de [illegible] carpentarius renuit laborare per dietas propter lucrum excessuum et cepit de Willelmo de Burton de Sugbrok' vnum donum ingrossum [sic] vnde in excessu per estimacionem ijs s.

J. C., carpenter, refused to work by the day, in order to get excess wages, and received from W. de B. a lump sum, whereby it is estimated that he had 2s. excess.

114. Item dicunt quod Galfridus Mason (finem fecit¹) de Normanton et Willelmus Lyon de eadem cementarii ceperunt de Roberto de Ledenham cappellano per duos dies ingrossum iiiij s. et renuerunt laborare per dietas set excessus eiusdem per estimationem ij s.

115. Item dicunt quod Thomas Hauenyld de Normanton et Adam Attonesende de Catthorpe cementarii ceperunt de Waltero at Boure de Sugbrok' pro duobus diebus xl d. et renuerunt laborare per dietas et excessus eiusdem per estimationem xvij d.

116. Item dicunt quod Hugo Beumares (finem fecit¹) seruiens Ricardi Thorald de Merston capit pro liberacionibus suis mundum siliginis et frumentum vbi solebat capere siliginem et pisas secundum consuetudinem patrie et abebit [sic] pro stipendio suo hoc anno iiiij s. iiiij d. vnde in excessu xl d.

H. B., servant of R. T., took for his allowance rye and wheat, though he was accustomed to take rye and peas, according to the custom of the country, and he received as wages this year 4s. 4d., and thus had 40d. in excess.

117. Item dicunt quod Iohannes Nethird (finem fecit¹) et Ricardus de Colyngham (finem fecit¹) seruientes Ricardi Thorald de Merston capiunt pro liberacionibus suis mundum siliginis nolentes capere pisas contra statutum et consuetudinem ville sed excessus eiusdem a festo sancti Michelis usque nunc per estimationem xvij d.

118. Item dicunt quod Iohannes de Wyluby (finem fecit¹) de Merston et Robertus Seephird (finem fecit¹) seruientes Iohannis Trippolow rectoris ecclesie de Haghram capiunt mundum siliginis et frumenti renuentes capere pisas ad liberaciones suas contra statutum domini regis et consuetudinem patrie. Et excessus utriusque eorum Iohannis et Roberti per estimationem vnum quarterium siliginis precij vjs.

J. de W. and R. S., servants of the rector of Hougham, take rye and wheat for their allowances, refusing peas, contrary to the statute and the

custom of the country ; the excess of each of them is estimated at a quarter of rye worth 6s.

119. Item dicunt quod Iohannes de Branston' (finem fecit¹) seruiens eiusdem rectoris est similiter culpabilis nolens capere pisas pro liberacionibus suis vnde in excessu xl d.

120. Item dicunt quod Robertus Capon (finem fecit¹) seruiens Roberti at Hall de Merston non wlt capere pisarum sed siliginis mundum excessus eiusdem Roberti Capon xx d. a festo sancti Michelis vsque mune.

121. Item dicunt quod Ricardus (finem fecit¹) seruiens Nicolai de Merston allocatus est hoc anno pro xx s. vbi deberet capere nisi x s. vnde in excessu x s.

122. Item dicunt quod Alicia Carlton' de Claypoll' vendit seruisiam per discos et non per mensuras et renuit vendere extra domum vnde in excessu vj d.

123. Item dicunt quod Iohannes Bocher de eadem vendit eodem modo vnde in excessu vj d.

124. Item dicunt quod Alicia Dowe de eadem facit eodem modo vnde in excessu iiiij d.

125. Item dicunt quod Hugo filius Sibille facit eodem modo vnde in excessu vj d.

126. Item dicunt quod Willelmus Almot' de eadem facit eodem modo vnde in excessu iiiij d.

127. Item dicunt quod Ricardus Seriaunt de Ledenham facit eodem modo vnde in excessu vj d.

128. Item dicunt quod Iohannes Derby de eadem facit eodem modo vnde in excessu vj d.

129. Item dicunt quod Willelmus de Careby de eadem facit eodem modo vnde in excessu vj d.

130. Item dicunt quod Willelmus Atte Lane (finem fecit¹) de Dodyngton' facit eodem modo vnde in excessu vj d.

131. Item dicunt quod Iohannes Attewell (finem fecit¹) de Dodyngton facit eodem modo vnde in excessu vj d. (*Endorsed: Loued[on] ij.*)

[m. 21]

LOUEDON PRIMA

Inquisicio capta apud Grantham die Sabati proximo post festum Epiphanie domini coram Radulfo Basset' milite et socijs suis iusticiariis domini regis in partibus de Kesteven' per sacramentum Ricardi Almot de Brandon' Iohannis de Merston' Roberti Hoght de Merston' Willelmi Foxworth de Ledenham Roberti Clerk de eadem Iacobi Breton' de Fulbek' Thome Haton' de eadem Iohannis Tebaude de Sudbroke Iohannis de Gilleforth de Brughton'

Iohannis Bret de Brughton' Roberti Boule de Fulbek' Ancelmi de Lincoln' de Stubton' et Iohannis atte Kirk' de Claypole.

132. Qui dicunt super sacramentum suum quod Willelmus Bell¹ de Brandon' et Willelmus Isok² de Dodyngton' felonice interfecerunt Adam Cok' de Brandon' apud Brandon' die Mercurii proximo post festum nativitatis sancti Iohannis Baptiste anno regni regis Edwardi tereij post conquestum Anglie xlviij^o et similiter eundem Adam Cok' depredauerunt et de eo abstulerunt vnum baselardum precij duorum solidorum.